登録番号

北陸先端科学技術大学院大学バイク・自転車使用届出書

                           平成  年  月  日

北陸先端科学技術大学院大学長  殿

                  研究科名 □知識 □情報 □ﾏﾃﾘｱﾙｻｲｴﾝｽ

                  課  程  □前 期   □後 期

                  学生番号

                  氏  名

下記のとおり，バイク・自転車の使用を届け出ます。

記

.

 １ 種 別     □バイク    □自転車

 ２ 車両番号
  （自転車は，防犯登録番号）

 ３ 排気量（バイクのみ）                          CC